
令和４年 12 ⽉吉⽇ 
会員各位 

⼀般社団法⼈ ⼭⼝県理学療法⼠会 
会⻑ 宮野 清孝 

 
⼭⼝県理学療法⼠会創⽴５０周年記念事業のご案内 

 
謹啓 向寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本会活動に対し格別のご理解とご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、本会は１９７１年に創⽴され、昨年、創⽴５０周年の⼤きな節⽬を迎えました。 
これもひとえに会員の皆様⽅のご⽀援とご協⼒の賜と⼼より感謝申し上げます。 
 つきましては、下記の通り、創⽴５０周年記念式典並びに記念講演を開催する運びとなりました。
⽇々の業務にご多⽤のところ誠に恐縮ですが、何とぞご出席賜りますようご案内申し上げます。 

謹⽩ 
 

記 
 

会 期 令和５年１⽉１４⽇（⼟）13:00〜16:00（受付 12:30〜） 
記念講演 13:00〜  

  講師 公益社団法⼈⽇本理学療法⼠協会  前会⻑ 半⽥ ⼀登 先⽣ 
     「50 年の歩みから次なるステージへ〜「進化」と「深化」〜」 

記念式典 14:00〜 
＊新型コロナウィルス感染拡⼤防⽌のため、祝賀会（飲⾷含む）は開催いたしません。 

会 場 かめ福オンプレイス ロイヤルホール（⼭⼝市湯⽥温泉４−５−２） 
会 費 無料 
申し込み⽅法 以下の URL 登録フォームに、①⽒名、②所属施設、③電話番号、 

④メールアドレスをご記⼊の上、12 ⽉ 27⽇（⽕）までにご登録をお願い 
いたします。参加の可否については後⽇メールにてお知らせいたします。 
登録フォームでの申し込みが困難な⽅は、下記の問い合わせ先にメールにて 
お申込み下さい。 
なお、お⾞でお越しの⽅は、ホテル近隣の駐⾞場をご利⽤ください。 
湯⽥パーキングと下湯⽥パーキングをご利⽤の場合、駐⾞代が無料となります。 
（駐⾞券を会場に持参してください） 

申し込み URL：https://forms.gle/MyuVKsMk7sxD8ovy9 
  問い合わせ先 専⾨学校YICリハビリテーション⼤学校 
         理学療法学科 ⼭本 悟 
         E-mail: s-ymoto@yic.ac.jp 電話：0836-45-1000 

以上 


